
令和 6年 2月 

「レベチラセタム」 

検査方法変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記項目につきまして検査方法を変更させていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。 

何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

（ 記 ） 

■ 検査項目 ［２６７９］レベチラセタム 

■ 変更期日 令和６年２月２４日（土） 受付分より 

■ 変更内容
変更箇所 新 旧 

検査方法 LC-MS/MS LC-MS 

※ その他の検査要項に変更はございません。

■ 新旧二法の相関

（委託先検討データ）

以上

No.24-05 


